（別紙２）

	課　長
	主　幹
	課長補佐
	係　長
	係
	担　当

令和　　年度市単独土地改良事業費補助金交付申請書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　令和　　年　　月　　日

 　　　那須烏山市長　様

申請者　住　所

団体名

　　氏名又は
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先

  令和　　年度市単独土地改良事業費補助金の交付を受けたいので、那須烏山市補助金等交付規則第4条第1項の規定により、次のとおり申請します。
なお、補助事業等又は補助事業者等に関して、那須烏山市情報公開条例に基づく情報の公開請求があったときは、同条例第7条に規定する非公開情報に該当する項目を除き公開を行うことに同意します。

	補助事業等の名称
	令和　　年度市単独土地改良事業（　　　　　　地内）

	補助事業等の内容

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

１　事業計画書

２　収支予算書

３　施工見積書（写）　　※要望書提出以降、額に変更があった場合は提出すること。

（別添）

事 　業 　計 　画 　書

１　事　業　名　　　　　令和　　年度市単独土地改良事業

２　申 請 箇 所　　　　那須烏山市　　　　　　地内

３　関係戸数及び　　　　　　戸　　　　　　ｈａ
　　受 益 面 積

４　事　業　量
延　長　　　　　　　　　ｍ

　　　　　　　　 　　幅　員                  ｍ

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　 　　厚　さ        　　　　　ｍ

５　事 業 内 容

６　事　業　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

収　　支　　予　　算　　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　要

	市補助金

	地元負担金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　要

	事業費

	計